
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

РЕШЕНИЕ
от 1 & ■ 44. АОЗ*/ с. Барятино №

«О внесении изменений и дополнений 
в решение Совета депутатов 

муниципального района «Барятинский район» 
от 11.12.2008 № 522 «Об утверждении Положения 

о служебных жилых помещениях муниципального жилищного фонда 
муниципального района «Барятинский район»

Совет депутатов муниципального района «Барятинский район», в соответствии с 
Ф едеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общ их принципах организации 
местного самоуправления в Российской Ф едерации», пунктом 3 части 2 статьи 104 
Ж илищ ного кодекса Российской Ф едерации, руководствуясь Уставом муниципального 
района «Барятинский район»,

РЕШ ИЛ:

1. Внести в Реш ение Совета депутатов муниципального района «Барятинский 
район» от 11.12.2008 №  522 «Об утверждении П олож ения о служебных жилых 
помещениях муниципального жилищ ного фонда муниципального района «Барятинский 
район» следую щ ие изменения:

1.1. В прилож ении «П оложение о служебных ж илых помещ ениях муниципального 
жилищного фонда муниципального района «Барятинский район», пункт 3.3 раздела 3. 
«Предоставление служебных ж илых помещ ений и пользование ими» дополнить 
подпунктом 3.3.7. следую щ его содержания:

«3.3.7. Работники (сотрудники) государственных учреждений Калужской области 
(их подразделений), располож енны х на территории муниципального района «Барятинский 
район», по специальностям (профессиям), в которых государственные учреждения 
испытываю т значительную  потребность.

Потребность государственного учреждения в работниках (сотрудниках) 
определенной специальности (профессии) должна быть обоснована учреждением в 
ходатайстве о предоставлении служебного жилого помещения.»



1.2. П ункт 3.6.2. после слов: «специалистов муниципальных учреждений» дополнить 
словами: «, работников (сотрудников) государственных учреж дений Калужской области 
(их подразделений)».

2. Настоящ ее реш ение вступает в силу после официального опубликования 
(обнародования).

И.о. Главы  муници 
района «Барятинск Л.А. Ластикова


